
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
CITTÀ DI ROVATO 

 

 

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria pubblica di 1^ e 2^ convocazione. 

 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari; 
 

DISPONE 
 
a) la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per il giorno di GIOVEDÌ 11 LUGLIO 

2024, in 1^ convocazione alle ore 19,00 e in 2^ convocazione alle ore 20,00 per esaminare i punti di cui 
al seguente ordine del giorno; 

 
b) l'avviso ai consiglieri comunali in conformità alle disposizioni del Regolamento vigente.  
 
La seduta è pubblica ed avrà luogo presso la sala consiliare del Palazzo comunale. 
La seduta verrà ripresa e trasmessa in streaming collegandosi al link presente sul sito ufficiale del Comune 
di Rovato. 
 

Ordine del giorno 
 
1) Surroga del consigliere Messaoudi Fatima dimissionario e contestuale convalida del consigliere Bersini 

Emanuela. 
 
2) Approvazione verbali seduta del 22 aprile 2024. 
 
3) Comunicazione deliberazione della Giunta Comunale n. 116 del 03.06.2024 “Prelievo dal Fondo di 

Riserva e dal Fondo di Riserva di Cassa - annualità 2024.”. 
 
4) 3^ Variazione di Assestamento Generale al Bilancio di Previsione 2024-2026. 
 
5) Verifica Equilibri del bilancio di Previsione 2024-2026 (Art. 193 C. 2 del D.Lgs 267/2000 - Tuel) e 

verifica sullo Stato di attuazione dei Programmi anno 2024 (Art. 147-ter del D.Lgs 267/2000 - Tuel). 
 
6) Approvazione DUP (Documento Unico di Programmazione) 2025/2027. 
 
7) Estinzione parziale anticipata del prestito obbligazionario “COMUNE DI ROVATO TV TRAF 2005-2035 

1° EM” Cod. ISIN IT0003853097 in essere con Intesa Sanpaolo Spa. 
 
8) Modifica al Regolamento Comunale di Contabilità. 
 
9) Approvazione schema di convenzione per l’affidamento del servizio di Tesoreria e di Cassa - periodo 

1.1.2025 al 31.12.2028 - e approvazione criteri e modalità di attribuzione dei punteggi di gara. 
 
10) Approvazione del Progetto di Sportello Unico per le Attività Produttive promosso dalla Ditta Coroxal 

S.r.l., in variante al Piano di Governo del Territorio, ai sensi della L.R. n. 12/2005 e s.m.i. e del D.P.R. n. 
160/2010 e s.m.i.. 

 
11) Mozione presentata dai consiglieri Bonassi Renato e Giliberto Andrea in data 04.06.2024. 
 
12) Mozione presentata dai consiglieri Bonassi Renato e Giliberto Andrea in data 07.06.2024. 
 
Rovato, lì 3 luglio 2024 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Roberta Martinelli 

firmato digitalmente 

AOO COMUNE DI ROVATO
Protocollo N. 0028004 del 04/07/2024
Doc. Principale - Class. 02 03  - Copia del Documento Firmato


